株式会社イトーキ　殿
（ 口座番号：JP-100-20000-00001-00111-00 ）
（ 特定排出者コード：580191442 ）
（ 特定事業者等番号：0146451 ）

12504250001
2025年04月25日

Ｊ－クレジット制度管理者

無効化通知書
　Ｊ－クレジット制度実施要綱３．２に基づく無効化申請の結果として、 下記のとおり、Ｊ－クレジット登録
簿システムに処理したので、お知らせします。

記

トランザクション番号 JP-20000-00000-38991

口座種別 Ｊ－クレジット用　無効化口座

口座番号 JP-100-20000-00000-00400-00

処理日 2025年04月25日

クレジット情報

省エネルギー量

(kl:原油換算)

クレジット特定番号項
数量

種別番
（t-CO ）2

クレジット認証番号（:プロジェクト名）

再エネ算定量

(熱:GJ)

再エネ算定量

(電力:MWh) (熱:GJ)

非化石エネルギー量

(電力:kWh)

非化石エネルギー量

1 ERL
1904307:家庭における太陽光発電設備の導入によるCO2排出削減プロジェクト
JCL-400-000-008-795-074 ～ JCL-400-000-008-795-152 79

- 182.613 - 182,613 -

-

79

182.613
合計

-

以上

182,613 -

株式会社サイバー大学が2024年度に電力使用量181,075kWhを再エネ電力で賄い、2024年度実績のScope2排
出量の算定に使用するため。また、親会社であるソフトバンクグループ株式会社の2024年度実績の
Scope2排出量のCDP報告に活用するため。

<用途>

組織活動（事業活動、工事等）、CDP質問書・SBTでの報告

<クレジット利用法人・実績報告年度・利用期間>

株式会社サイバー大学(特定排出者コード:175027005)

2024年度

<目的詳細>

前年度実績の報告

1 / 1